

**UTENOS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS
VALDYBOS POSĖDŽIO
PROTOKOLAS**

2022-04-26

Utena

Utenos regiono vietos veiklos grupės (toliau - URVVG) valdybos posėdis įvyko 2022 m. balandžio 26 d. URVVG patalpose: Taikos g. 6, Utena.

Posėdžio pirmininkė Jolita Umbrasienė, URVVG pirmininkė, VPS administravimo vadovė.
Posėdžio sekretorė Rimgailė Garunkšnienė, VPS viešųjų ryšių specialistė.

Posėdyje iš 15 valdybos narių dalyvavo 11:

1. Gerda Kvaselienė, 2. Edita Šileikytė, 3. Bronius Šliogeris, 4. Falmira Sinicienė, 5. Aistis Kukutis, 6. Virgilijus Gaižauskas, 7. Irena Juotkienė, 8. Kęstutis Udras, 9. Artūras Merkys, 10. Jolita Bučelienė, 11. Vida Juškienė.

Taip pat posėdyje dalyvavo Utenos regiono vietos veiklos grupės VPS administratorė Edita Rukšytė.

Dalyvių sąrašas su parašais pridedamas prie šio protokolo.

DARBOTVARKĖ

1. Dėl gauto Mariaus Leipaus prašymo priimti į Utenos regiono vietos veiklos grupės narius.
2. Dėl gauto Artūro Kelevišiaus prašymo priimti į Utenos regiono vietos veiklos grupės narius.

Bendru sutarimu „už“ pateiktą darbotvarkę balsavo visi susirinkusieji valdybos nariai.

SVARSTYTA. 1. Dėl gauto Mariaus Leipaus prašymo priimti į Utenos regiono vietos veiklos grupės narius.

URVVG pirmininkė, Jolita Umbrasienė, informavo valdybos narius, kad yra gautas Mariaus Leipaus prašymas dėl priėmimo į Utenos regiono vietos veiklos grupės narius.

NUTARTA: Priimti Marių Leipų į Utenos regiono vietos veiklos grupės narius. Valdyba balsavo: „už“ – 11 balsai, „prieš“ - 0, „susilaikiusių“ – 0.

SVARSTYTA. 2. Dėl gauto Artūro Kelevišiaus prašymo priimti į Utenos regiono vietos veiklos grupės narius.

URVVG pirmininkė, Jolita Umbrasienė, informavo valdybos narius, kad yra gautas Artūro Kelevišiaus prašymas dėl priėmimo į Utenos regiono vietos veiklos grupės narius.

NUTARTA: teikti Artūro Kelevišiaus prašymą priimti į Utenos regiono vietos veiklos grupės narius sekančiam posėdžiui, kadangi visi vienbalsiai valdybos nariai pareiškė norą susipažinti su pačiu Artūru Kelevišiumi. Valdyba balsavo: „už“ – 11 balsai, „prieš“ - 0, „susilaikiusių“ – 0.

Posėdžio pirmininkė

Jolita Umbrasienė

Posėdžio sekretorė

Rimgailė Garunkšnienė